RÉ
VI
SI
O
N
 (J
J/
M
M
/A
A)
 :
27
/0
7/
20
17
22, rue Molière - BP369 - 59057 ROUBAIX Cedex 01 (Lille) FRANCE - Tél. : +33 (0) 320 81 50 00 - Fax : +33 (0) 320 81 50 19 - Email : contact@trato.fr - Web : www.trato.fr
153 mm
  Ø142 mm
 Ø172 mm
RÉFÉRENCE PUISSANCE CONSOMMATION FLUX
LUMINEUX
EFFICACITÉ
DU SYSTÈME
TEMPÉRATURE
DE COULEUR IRC
DL 2380 LED-1100-830 12,5W 14W 1100 lumens 80 lm/W 3000 K 80
DL 2380 LED-1100-840 11W 12,5W 1100 lumens 89,5 lm/W 4000 K 80
DL 2380 LED-2000-830 22W 24,5W 2000 lumens 81 lm/W 3000 K 80
DL 2380 LED-2000-840 20W 22,5W 2000 lumens 89,5 lm/W 4000 K 80
DL 2380 LED-3000-830 33W 37W 3000 lumens 81,5 lm/W 3000 K 80
DL 2380 LED-3000-840 30W 33,5W 3000 lumens 90 lm/W 4000 K 80
DL 2380 LED-5000-830 56W 62W 5000 lumens 80,5 lm/W 3000 K 80
DL 2380 LED-5000-840 50,5W 56,5W 5000 lumens 89 lm/W 4000 K 80
Couleur(s)
DOWNLIGHTS  LED
  Downlight basse luminance encastré circulaire pour module LED
DOWNLIGHT, maximum 5 000 lumens